



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Novatag Tagdækning ApS

Roskildevej 12,
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 37912220

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Thomas Misfeldt Kræmmer
Dirigent

Document ID:

IIMBC67TrNMF6NK3MxHdfVTQM/LIBNIMZw
LuVLhd5hU=

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Novatag Tagdækning ApS Roskildevej 12, 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	37912220
Stiftelsesdato	5. august 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Brian Lundsgaard Kristiansen Thomas Misfeldt Kræmmer
Direktion	Thomas Misfeldt Kræmmer
Revisor	Revisorfirmaet Lysehøj ApS Møllevvej 19 4140 Borup
CVR-nr.	37357189

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørvirksomhed med udførelse af tagdækning og tagisolering som kerneområder. Opgaverne omfatter primært nybyggeri og større renoveringsopgaver.

Selskabets kunder består hovedsageligt af hoved- & totalentreprenører, erhvervsvirksomheder samt offentlige virksomheder. Private kunder serviceres kun i begrænset omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -128.822, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.616.227, og en egenkapital på kr. 532.248.

Resultat:

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 har været ringere end forventet.

Det skyldes primært det volatile marked som selskabet har oplevet i 2022 med voldsomme prisstigninger på bl.a. råvarer og byggematerialer.

For at imødegå lignende udfordringer i fremtiden har selskabet ændret sin vurdering af omkostninger og risici samt vilkår og betingelser ved afgivelse af tilbud på projekter.

Effekten af de voldsomme prisstigninger har selskabet formået at begrænse til året 2022 og der forventes derfor ingen eftervirkninger i det efterfølgende regnskabsår.

På denne baggrund, betragtes det beskedne negative resultat - isoleret set - som tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at konsolidere selskabet ved organisk vækst, fremadrettet.

Ansvarlig lånekapital:

Ejerne har stillet en fast ansvarlig lånekapital på kr. 500.000,- til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået nogle leasingaftaler eller andre eventualforpligtelser.

Solrød Strand, 2022.

Thomas Misfeldt Kræmmer
Adm. Direktør

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.972.792	3.215.948
Personaleomkostninger	1	-2.867.244	-2.772.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.970	-87.000
Driftsresultat		53.578	356.471
Andre finansielle indtægter		13.616	19
Finansielle omkostninger		-224.656	-185.791
Resultat før skat		-157.462	170.699
Skat af årets resultat	2	28.640	-50.115
Årets resultat		-128.822	120.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.822	120.584
Resultatdisponering		-128.822	120.584

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.950	129.920
Materielle anlægsaktiver		77.950	129.920
Deposita		37.568	36.474
Finansielle anlægsaktiver		37.568	36.474
Anlægsaktiver		115.518	166.394
Råvarer og hjælpematerialer		305.107	301.136
Varebeholdninger		305.107	301.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.201	1.315.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.124.000	490.000
Udskudte skatteaktiver		28.927	287
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Andre tilgodehavender		225.351	180.235
Periodeafgrænsningsposter		13.784	21.436
Tilgodehavender		2.082.263	2.007.514
Likvide beholdninger		113.339	237.736
Omsætningsaktiver		2.500.709	2.546.386
Aktiver		2.616.227	2.712.780

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		482.248	611.069
Egenkapital		532.248	661.069
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	500.000	500.000
Gæld til banker		462.118	245.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.299	231.160
Selskabsskat		0	50.116
Anden gæld		524.278	852.490
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.284	172.159
Kortfristede gældsforpligtelser		1.583.979	1.551.711
Gældsforpligtelser		2.083.979	2.051.711
Passiver		2.616.227	2.712.780
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	611.069	661.069
Årets resultat		-128.821	-128.821
Egenkapital 31. december 2022	50.000	482.248	532.248

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.404.607	2.400.410	
Pensioner	167.416	86.504	
Andre omkostninger til social sikring	152.145	148.112	
Andre personaleomkostninger	143.076	137.451	
	<u>2.867.244</u>	<u>2.772.477</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-28.640	50.116	
Reg. af udskudt skat	0	-1	
	<u>-28.640</u>	<u>50.115</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000		
	<u>500.000</u>		



4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet stiller sikkerhed med virksomhedspant for selskabets engagement i banken.

Novatag Tagdækning ApS - Årsrapport 2022.pdf

Name	Date	Name	Date
Brian Lundsgaard Kristiansen	2023-06-27	Thomas Misfeldt Kræmmer	2023-06-27
Title		Title	
Underskriver		Underskriver	
Timestamp		Timestamp	
2023-06-27T20:58:01.245+02:00		2023-06-27T20:38:03.694+02:00	
Document ID		Document ID	
IIMBC67TrNMF6NK3MxHdfVTQM/LIBNIMZwLuV		IIMBC67TrNMF6NK3MxHdfVTQM/LIBNIMZwLuV	
Lhd5hU=		Lhd5hU=	
Identification		Identification	
 Brian Lundsgaard Kristiansen		 Thomas Misfeldt Kræmmer	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))